
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 45138688

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 984,40 RON - 984,40 RON

Descriere: 1 Legitimatii Buc 85 3.9 331.5 2 Pix Byzar touch AP741524 Buc 26 2.9 75.4 3 Pix Roundstic Bic Buc 20 0.95 19 4 Dosar PVC Buc 100 0.55 55 5 Dosar plic Buc 100 0.35 35 6 Plic TC/4 siliconic tip punga 80g/90g Buc 100 0.45 45 7 Plic TC/5 siliconic Buc 100 0.35 35 8 Folie protectie A4 Noki/Daco 100/set set 3 6.5 19.5 9 Bloc notes A5 72f 60g cu spira Aurora 2027G Buc 30 4.2 126 10 Evidentiator Stanger 4cul/set Buc 3 11.5 34.5 11 Evidentiator Stanger 6cul/set Buc 3 15.5 46.5 12 Agrafe birou 28/30mm,25/28mm DP Buc 20 1.2 24 13 Capse 24/6 Kangaro 1000b/cutie Buc 10 1.2 12 14 Memory stick Maxell 32GB USB2.0 Speedboat cu capac 855011 Buc 6 21 126 Total lei fara TVA 984.4
